
Uchwała Nr XXXI/233/09 
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia 18 września 2009 r. 
w sprawie odmowy stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego  

 
 Na podstawie art. 190 ust. 1 pkt. 2a ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. - Ordynacja 
wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 159, 
poz. 1547 z późn. zm.) w zw. z art. 24f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) po rozpatrzeniu wezwania 
Wojewody Świętokrzyskiego z dnia 17.08.2009 r. znak: PNK.III-0713-81/09 i zapoznaniu 
się z całokształtem materiału zgromadzonym w sprawie - Rada Gminy w Klimontowie 
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.1. Odmawia się stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy w 
Klimontowie Pana Józefa Mazura z przyczyn podanych w uzasadnieniu do niniejszej 
uchwały.  
2. Postanawia się wystąpić do Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji w Warszawie 
o zajęcie stanowiska w przedmiotowej sprawie odnośnie zaistnienia przesłanki, o której 
mowa w at. 24f. ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym do wygaszenia mandatu radnego 
Pana Józefa Mazura.   
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem jej podjęcia. 
 
 


